
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Visto la nota del C.S.A. di Rimini, con la quale viene comunicato l'importo dei contributi ministeriali 

assegnati, pari a E. 2.733,50;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare la somma di E. 2.733,50 quale contributo per il sostegno ai bambini diversamente abili 

frequentanti la Scuola dell'Infanzia Ventena - a.s. 2005/06, sul cap. 202.000 alla voce "Ctr dello stato per la 

gestione della scuola materna" - accertamento n. 119 -;



2) - di utilizzare il contributo a parziale copertura delle spese per l'insegnante di sostegno, già tabellata nel 

centro costo del personale;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32651/ASD-DEL     Determina D. n. 132 del 06.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


